Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę łóżek i szafek szpitalnych uprzejmie informujemy, co następuje:

Pytanie Nr 1

Dotyczy pkt.IV SIWZ termin wykonania zamówienia, §3 Projektu Umowy, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy przedmiotu zamówienia, gdyż określony przez Zamawiającego termin jest bardzo krótki. Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na 10.02.2012 r. natomiast termin dostawy określił do dnia 28.02.2012 r.. Z powyższego wynika, iż czas przewidziany dla Wykonawcy na wykonanie zamówienia to niespełna 2 tygodnie. Należy wziąć pod uwagę, że realizacja dostawy następuje nie wcześniej niż po wyborze oferty i podpisaniu umowy, dlatego też określony przez Zamawiający termin dostawy może okazać się nierealny, zwłaszcza w przypadku ewentualnego przesunięcia terminu składania ofert, bądź odwołań. Ponadto, wyjaśniamy iż, oferowany przez nas sprzęt produkowany jest przez producenta zagranicznego, co znacznie wydłuża czas jego dostawy. W przypadku niedotrzymania terminu, Wykonawcy grozi kara, w wysokości: dziennie - 0,1% wartości niedostarczonego sprzętu 

W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na termin realizacji dla przedmiotu umowy do 6 tygodni od daty zawarcia umowy.

Odpowiedź:

Pytanie nr 2 

Dotyczy § 6 ust.2 Projektu Umowy, zwracamy się z prośbą o uwzględnienie w czasie przystąpienia do naprawy dni roboczych (tj. dni liczonych od pn.-pt. z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) liczonych od chwili zawiadomienia. 

Odpowiedź:

Pytanie nr 3

Dotyczy § 6 ust.3 Projektu Umowy, zgodnie z zaleceniami producenta zwracamy się z prośbą o naniesienie drobnej zmiany w/w punkcie według następującego brzmienia:

„Liczba napraw gwarancyjnych tego samego modułu uprawniająca Zamawiającego do wymiany tego modułu na nowy (z wyjątkiem uszkodzenia z winy użytkownika) wynosi 4”.

Wyjaśniamy, iż najczęściej uszkodzeniom ulegają drobne elementy tego rodzaju sprzętu 

w sytuacji których naprawa bądź też wymiana danej części powoduje sprawne funkcjonowanie tego sprzętu. Nie ma więc podstaw do tego by w przypadku zaledwie czterech drobnych uszkodzeń wymieniać całe urządzenie na nowe.

W związku z powyższym prosimy o zaakceptowanie naszej propozycji.

Odpowiedź:

Pytanie nr 4

W nawiązaniu do § 8 Projektu Umowy

Mając na celu tzw. równe traktowania obu Stron i zabezpieczenie interesów także Wykonawcy, prosimy o umieszczenie zapisu obciążającego karą umowną również Zamawiającego,(w wysokości jak dla Wykonawcy), w przypadku odstąpienia od umowy  przez Strony z przyczyn zależnych od Zamawiającego.

Odpowiedź:

